
U C H W A Ł A   NR   III/16/2006

RADY  GMINY  LUBICHOWO

z  dnia  28 grudnia 2006r.

w sprawie zmiany  statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubichowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami)  oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia  
12 marca 2004r.  o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz.593 z późn. zmianami) 
Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubichowie , zatwierdzonym uchwałą 
Nr XXXVI/325/2006 Rady Gminy Lubichowo z dnia 29 maja 2006r. w  sprawie uchwalenia 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubichowie, wprowadza się następującą 
zmianę:
 1)  po § 9 pkt 3 dodaje się § 9 pkt 4 w brzmieniu:
      „ § 9 pkt 4  przyznawanie i wypłacanie zaliczki alimentacyjnej.”
 2) § 19 otrzymuje brzmienie:
     „ 1. W ramach Ośrodka tworzy się następujące stanowiska pracy:

1) kierownik Ośrodka – 1 osoba
2) pracownicy socjalni – 2 osoby
3) referent – 1 osoba

       2. Kierownik Ośrodka może w miarę potrzeb tworzyć inne stanowiska pracy nie   
           wymienione w ust.1.”

       

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                       Załącznik 
                                                                                       do uchwały Nr  ………………..
                                                                                       Rady Gminy    Lubichowo
                                                                                       z dnia  28 grudnia 2006r.

§ 9

Realizowanie zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych :

1) przyznawanie i wypłacanie zasiłków rodzinnych oraz dodatków  do zasiłków rodzinnych;

2) przyznawanie i wypłacanie świadczeń opiekuńczych : zasiłku pielęgnacyjnego i  
    świadczenia pielęgnacyjnego;

3) opłacanie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe oraz zdrowotne za osoby   
    korzystające ze świadczeń rodzinnych i opiekuńczych.

§ 19 

1. W ramach Ośrodka tworzy się następujące stanowiska pracy:
 
    1/ Kierownik Ośrodka

    2/ pracownicy socjalni

2. Kierownik Ośrodka może w miarę potrzeb tworzyć inne stanowiska pracy nie wymienione 
    w ust. 1. 


